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第一章 邀 请 函

我公司就2026年度公司食堂米面油果蔬类配送服务采购以询比方式组织采购，欢迎各符合条件的单位参加报价。
1、 项目名称：2026年度公司食堂米面油果蔬类配送服务采购
2、 项目地点：青岛市黄岛区
三、采购方式：询比采购
四、评审方式：满足全部询价条件且总报价最低者成交
五、主要合同条款：
1、选定食堂常用米面油及2025年11月21日青岛市城阳蔬菜水产品批发市场的部分果蔬询比，数量暂定“10”，总控制价11287元，大写人民币壹万壹仟贰佰捌拾柒元整，各控制单价详见“第三章”。投标报价必须低于控制单价，成交单价包括但不限于完成此项目的材料费、人工费、管理费、保险、包装费、装卸费、运输费、税金、利润等。
2、成交供应商的第一项至第九项米面油报价为成交单价签入合同，除米面油类成交单价固定外，每日配送果蔬价低于青岛市城阳区蔬菜批发市场公布的当日同品类果蔬价的中间价，且为含税单价。
六、报价资格
独立法人，经营正常，依法纳税，符合《中华人民共和国政府采购法》规定的供应商条件，且具有食品经营许可证。报价供应商须提供以下资料，每项资料必须加盖公章：
（1） 营业执照副本复印件；
（2） 食品经营许可证复印件；
（3） 缴纳税收证明资料（近一个月）完税证明或增值税申报表；
（4） 上年度纳税信用等级B级（含）以上，新注册企业M级；
（5） 缴纳社会保险证明资料（近一个月）；
（6） 法定代表人身份证明或者法定代表人授权委托书；
（7） 报价承诺函；
（8） 提交报价文件的同时提供营业执照副本、食品经营许可证原件现场查验。
七、报价规定
1、报价截止：2025年 12月1 日 12时止，超过截止时间的报价将被拒绝。
八、采购项目联系人姓名和电话：
采 购 人：青岛碧海水务有限公司
联 系 人：李秀蕾
电    话：15066289789
[bookmark: _GoBack]地    址：青岛市黄岛区淮河西路167号












第2章 [bookmark: _Toc291506255][bookmark: _Toc227423102][bookmark: _Toc24773] 报价须知
一、说明
（一）适用范围：本文件仅适用于本报价邀请中所述的采购项目。
（二）定义
1.“采购人”系指青岛碧海水务有限公司。
2.“报价人”系指向采购人提交报价文件的供应商。
3.“成交人”系指被确定为承接本项目并负责其实施的报价人。
（三）报价人应具备的条件
1.满足询价邀请中的资质规定。
2.报价工程/服务符合国家规定的技术标准和环保标准。
3.满足本文件规定的要求。
（四）联合体报价：本项目不接受联合体报价。
（五）报价有效期：从成交公告发布之日起，报价文件有效期为60天。报价有效期不足的，其报价无效。
（六）本文件的澄清、修改
1.报价人收到本文件时，应进行检查；如认为采购文件存在不合理条款，公告时间及程序不符合规定的，应及时告知采购人澄清或处理。否则，由报价人自行承担所造成的不良后果。
2.根据报价人提出的问题，采购人确定是否需统一召开评审前踏勘及答疑会；如统一召开，将通知所有被邀请的报价人参加。
3.采购人对本文件进行必要澄清或修改的，应当在报价截止时间前，并以书面形式通知所有被邀请的供应商。该澄清或修改的内容为本文件的组成部分。
（七）报价费用：无论报价结果如何，报价人自行承担所有与报价有关的全部费用。
[bookmark: _Toc227423103][bookmark: _Toc14721][bookmark: _Toc291506256]二、报价文件的编写
（一）一般要求
1.报价人应仔细阅读本文件的所有内容，按本文件的要求编制报价文件，并保证所提供的全部资料真实有效。
2.报价文件的书面内容不得有加行、涂抹或改写。
3.报价文件应当采用书面方式；采购单位不接受电报、电话、传真报价。
（二）报价文件的组成
1.报价文件应包括的内容详见本文件“第四章报价文件编制”。
2.除本文件另有规定外，计量单位为我国法定计量单位。
[bookmark: _Toc227423920][bookmark: _Toc15890][bookmark: _Toc291506257]三、报价文件的递交
1.报价文件的送达：报价文件应在报价截止时间前送达采购单位。
2.报价截止时间前，报价人可对所递交的报价文件进行补充、修改或撤回。
3.报价人补充、修改或撤回时，须向采购采购单位出示加盖公章、经法人代表或授权代表（需出示有关证明）签字的函件。
4.补充、修改的内容应当按照本文件的规定签署盖章，并密封。
5.补充、修改文件是报价文件的组成部分。
6.报价截止后，报价人不得补充、修改或撤回报价文件；但可以在评审前出示加盖公章、经法人代表或授权代表（需出示有关证明）签字的函件通知放弃报价。
四、采购人成立采购评审小组独立履行下列职责：
（一）审查报价文件是否符合本采购文件要求；
    （二）确定成交供应商。 
五、报价人有下列情形之一的，视为无效报价。
   （1）超出营业执照经营范围报价的；
   （2）报价文件不符合采购文件要求的；
   （3）报价文件与事实不符的；
   （4）经采购评审小组一致认定为重大偏离的；
   （6）不符合法律、法规有关规定的。   	
[bookmark: _Toc7133][bookmark: _Toc227423923]六、评审方法及标准
评审方法：满足全部询价条件且总报价最低者成交
[bookmark: _Toc227423924][bookmark: _Toc2364][bookmark: _Toc291506261]七、成交及合同签订
（一）成交通知
1.评审结束，确定成交人后，采购人将结果公示。
2.采购单位不向未成交的报价人解释未成交原因，不退还报价文件。
3.成交人有下列情形之一的，成交无效：
（1）成交后无正当理由不与采购人签订合同，或者与采购人另行订立背离合同实质性内容的协议的；
（2）将成交项目转让给他人，或者在报价文件中未说明，且未经采购人同意，将成交项目分包给他人的；
（3）拒绝履行合同义务的。
（二）合同签订
1.签订合同前，采购人可对成交人的报价文件（含答复、补充文件）进行真实性查验，凡有虚假的，其成交无效，并依据有关规定给予违法违规处理。
2.采购人在成交通知书发布之日起30日内，与成交人按范本格式制作并签订采购合同。项目数量增减、合同条款变更等按采购人相关规定另行签订补充合同。
3.本文件（含补充、修改文件）、成交人的报价文件（含答复、补充文件）均为签订采购合同的依据。
4.成交人因不可抗力或自身原因不能签订采购合同或者不能履行合同的，采购人重新进行采购。
八、其他商务条件
（一）付款方式：据实结算，每月结算一次。凭成交供应商提供的有效增值税普通发票60日内完成付款。
（二）服务质量要求：
1.所供食材必须符合国家相关部门卫生质量安全标准，供应的商品或原料必须确保进货渠道正规，供应的食品需要提供各类合格票据与检疫证明。
2.配送范围必须覆盖公司食堂及厂站食堂，公司食堂每日配送，厂站食堂约每两日配送一次。配送时间公司食堂每日九点前，厂站食堂每周二、周四、周日九点前配送。
3.提供的商品价格符合市场行情价格。
4.配送食材不合格时能够及时更换新食材，保证食堂正常运行。
（三）结算验收：
1.米面油类固定单价，此报价为最终成交价，若市场价格浮动较大，双方可依据市场价做相应调整。果蔬类成交后每天的采购价须低于送货当日青岛市城阳区蔬菜水产品批发市场同品类食材的中间价。
2.每次送货完毕后，采购人食堂管理人员与送货人一起对当次货物的数量、质量、重量等进行详细而全面的检验，无任何问题，签署验收证明材料，作为付款凭据之一。
（4） 安全管理要求：
1.成交供应商必须给每次进场的送货人员购买社保；送货人员入场后须遵守我公司的有关规章制度，送货司机要保证安全文明驾驶；送货车辆行驶证、送货司机驾驶证合规有效；送货过程中发生的安全事故由成交供应商承担。
[bookmark: _Toc6399]（五）售后服务：成交供应商应提供及时周到的售后服务。

第三章 控制价清单

	序号
	品牌
	单位
	数量（暂定）
	控制单价（元）
	合计
	备注

	1
	2025年东北五常新米
	25kg/袋
	10
	130
	1300
	米面油固定单价，此报价为最终成交价，若市场价格浮动较大，双方可依据市场价做相应调整。

	2
	五得利三星富强
	25kg/袋
	10
	125
	1250
	

	3
	五得利8星小麦粉
	25kg/袋
	10
	135
	1350
	

	4
	金沙河多用途小麦粉
	25kg/袋
	10
	125
	1250
	

	5
	金沙河高筋特小麦粉
	25kg/袋
	10
	135
	1350
	

	6
	胡姬花古法小榨花生油
	5.5L/桶
	10
	170
	1700
	

	7
	胡姬花古法花生油
	6.08L/桶
	10
	149
	1490
	

	8
	金龙鱼纯正花生油
	5L/桶
	10
	100
	1000
	

	9
	海天0金标耗油
	545g/瓶
	10
	10.9
	109
	

	10
	白菜
	元/公斤
	10
	3.2
	32
	按照2025.11.21日青岛市城阳蔬菜水产品批发市场的中间价格做控制价

	11
	萝卜
	元/公斤
	10
	3.6
	36
	

	12
	大土豆
	元/公斤
	10
	3
	30
	

	13
	青椒
	元/公斤
	10
	7.6
	76
	

	14
	油菜
	元/公斤
	10
	5
	50
	

	15
	西兰花
	元/公斤
	10
	9
	90
	

	16
	80#富士苹果
	元/公斤
	10
	7.2
	72
	

	17
	香蕉
	元/公斤
	10
	4.6
	46
	

	18
	桔子
	元/公斤
	10
	5.6
	56
	

	19
	控制总价
	11287
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第四章  报价文件编制
编  制 说  明：
1.应按本文件规定的格式、顺序制作。
2.报价文件一式三份。
3.报价文件用密封袋密封，在密封袋上注明报价日期和报价人名称（全称）并盖公章。






                    项目


报价文件








　　　　供  应  商：　　         　　　　   　（盖章）

法定代表人或其委托代理人：　  　（签字或盖章）


　　　　　日　　期：　　　年　　　月　　日

1

[bookmark: _Toc13813][bookmark: _Toc515800191][bookmark: _Toc30598][bookmark: _Toc20511][bookmark: _Toc22243][bookmark: _Toc8057][bookmark: _Toc330225910][bookmark: _Toc5034][bookmark: _Toc360113102]1.报价承诺函
             （采购人名称）：
经研究，我方决定参加 （项目名称） 项目（项目编号：      ）的采购活动并提交报价文件。为此，我方郑重声明以下诸点，并负法律责任：
1.我方完全理解并接受采购文件的各项规定和要求，对采购文件的合理性、合法性不再有异议，同意按照采购文件要求提供与报价有关的一切数据或资料。
2.我方承诺除采购文件条款响应和偏离表列出的偏离外，我方响应采购文件的全部要求。
3.我方承诺在采购文件规定的报价有效期内不撤销报价文件。
4.如我方成交，我方承诺：
（1）在收到成交通知书后，在成交通知书规定的期限内与你方签订合同；
（2）在签订合同时不向你方提出附加条件；
（3）在合同约定的期限内完成合同规定的全部义务。
5．我方在此声明，所提交的报价文件及有关资料内容完整、真实和准确。
6.                 （其他补充说明）。


报 价 人：                           （盖单位公章）
法定代表人或其委托代理人：           （签字或印章）
日    期：        年      月      日







2.法定代表人身份证明
单位名称：
单位性质：
成立时间：  年  月  日
经营期限：
姓名：   性别：    年龄：   职务：
系（单位名称）的法定代表人。
特此证明。
身份证复印件粘贴处
	
	




报价人：（盖单位章）
法定代表人：（盖章或签字）
日  期：   年  月   日
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3.法定代表人授权委托书

本人（姓名）系（响应单位名称）的法定代表人，现委托（姓名）为我方代理人，参加  （项目名称）        的采购活动。并在此项目采购过程中签署一切相关文件和处理与之有关的一切事务，其法律后果由我方承担。
委托期限： 90日历天。
代理人无转委托权。
附：法定代表人身份证及被授权人身份证复印件

	[bookmark: _Hlk10043326]
	

	
	


（仅委托代理人报价时提供）

报价供应商：（盖单位章）
法定代表人：（盖章或签字）
身份证号码：
委托代理人：（签字）
身份证号码：
日    期：    年   月    日
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4.响应方案及说明
















5.报价一览表
	项目名称
	

	项目编号
	 

	报价总价（标注税率）
	

	
	

	交 货 期
	

	质保期
	

	付款方式
	

	商务条件
	

	技术条件
	




供应商：                    （盖供应商单位公章）

法定代表人或其委托代理人：        （签字或印章）

日  期：      年   月   日













6.报价清单






7.合作商基本情况表

	

	供应商名称
	

	法人代表
	
	注册资金（万元）
	

	注册地址
	
	注册时间
	

	联系人
	
	联系电话
	

	邮箱
	

	主营业务
	

	收入（万元）
	

	经营范围
	

	主要业绩
	

	公司性质
	

	经营方式
	

	资质
	





8.其他应提供的证明资料：
（1） 营业执照副本复印件；
（2） 食品经营许可证复印件；
（3） 缴纳税收证明资料（近一个月）完税证明或增值税申报表；
（4） 上年度纳税信用等级B级（含）以上，新注册企业M级；
（5） 缴纳社会保险证明资料（近一个月）；
（6） 法定代表人身份证明或者法定代表人授权委托书；
（7） 报价承诺函；
















9.技术标准






















10.技术条款偏离表

项目名称：                 项目编号：

	序号
	采购文件
	响应文件

	
	条款号
	条款内容
	条款号
	条款内容

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	






供应商：                    （盖供应商单位公章）

法定代表人或其委托代理人：        （签字或印章）


日  期：      年   月   日




3

